
AM\1295215CS.docx PE758.716v01-00

CS Jednotná v rozmanitosti CS

Evropský parlament
2019-2024

 
Výbor pro vnitřní trh a ochranu spotřebitelů

 

2023/0375(COD)

29. 1. 2024

POZMĚŇOVACÍ NÁVRHY
6 - 9
Návrh zprávy
Laura Ballarín Cereza
(PE757.943v02-00)

Zrušení nařízení (EU) č. 524/2013 a změna nařízení (EU) 2017/2394 a (EU) 
2018/1724, pokud jde o zastavení činnosti evropské platformy pro řešení sporů 
on-line

Návrh nařízení
(COM(2023)0647 – C9-0380/2023 – 2023/0375(COD))



PE758.716v01-00 2/4 AM\1295215CS.docx

CS

AM_Com_LegReport



AM\1295215CS.docx 3/4 PE758.716v01-00

CS

Pozměňovací návrh 6
Antonius Manders

Návrh nařízení
Čl. 1 – odst. 1

Znění navržené Komisí Pozměňovací návrh

Nařízení (EU) č. 524/2013 se zrušuje s 
účinkem ode dne [vložit datum – šest 
měsíců ode dne vstupu tohoto nařízení v 
platnost].

Nařízení (EU) č. 524/2013 se zrušuje 
s účinkem ode dne [vložit datum – tři 
měsíce ode dne vstupu tohoto nařízení v 
platnost].

Or. en

Pozměňovací návrh 7
Antonius Manders

Návrh nařízení
Čl. 2 – odst. 2

Znění navržené Komisí Pozměňovací návrh

2. Podávání stížností se zastavuje dne 
[vložit datum – dva měsíce po vstupu 
tohoto nařízení v platnost / čtyři měsíce 
před zrušením tohoto nařízení].

2. Podávání stížností se zastavuje dne 
[vložit datum – dva měsíce po vstupu 
tohoto nařízení v platnost / tři měsíce před 
zrušením tohoto nařízení].

Or. en

Pozměňovací návrh 8
Antonius Manders

Návrh nařízení
Čl. 2 – odst. 3

Znění navržené Komisí Pozměňovací návrh

3. Komise informuje o zastavení 
činnosti platformy do dne [vložit datum – 
dva měsíce ode dne vstupu tohoto nařízení 
v platnost / čtyři měsíce před zrušením 
tohoto nařízení] uživatele platformy, 
jejichž případy alternativního řešení sporů 
dosud nejsou uzavřené, a poskytne jim 
pomoc, aby mohli získat zpět údaje o 

3. Komise informuje o zastavení 
činnosti platformy do dne [vložit datum – 
jeden měsíc ode dne vstupu tohoto nařízení 
v platnost / tři měsíce před zrušením tohoto 
nařízení] uživatele platformy, jejichž 
případy alternativního řešení sporů dosud 
nejsou uzavřené, a poskytne jim pomoc, 
aby mohli získat zpět údaje o případech, k 



PE758.716v01-00 4/4 AM\1295215CS.docx

CS

případech, k nimž mají přístup, pokud si to 
přejí.

nimž mají přístup, pokud si to přejí.

Or. en

Pozměňovací návrh 9
Antonius Manders

Návrh nařízení
Čl. 2 – odst. 4

Znění navržené Komisí Pozměňovací návrh

4. Veškeré informace související se 
spory v rámci platformy pro řešení sporů 
on-line, včetně osobních údajů, budou 
nejpozději ke dni [dd/mm/rr, tj. šest měsíců 
ode dne vstupu tohoto nařízení v platnost] 
vymazány.

4. Veškeré informace související se 
spory v rámci platformy pro řešení sporů 
on-line, včetně osobních údajů, budou 
nejpozději ke dni [dd/mm/rr, tj. tři měsíce 
ode dne vstupu tohoto nařízení v platnost] 
vymazány.

Or. en


